
 
 

                                                                ROMÂNIA 
                                        JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 
                                                        COMUNA CETARIU 
                               HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, www.cetariu.ro  

 

 HOTĂRÂREA nr. 62 

privind neasumarea responsabilității organizării și derulării procedurilor de atribuire a 

contractelor /acordurilor cadru pentru achiziția produselor și a contractelor /acordurilor cadru 

de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor educative, aferente programului 

 

 Consiliul local al comunei Cetariu, Având în vedere:  

- Adresa Consiliului Judeţean Bihor nr. din 7.07.2021  

- Referatul de aprobare al  primarului comunei Cetariu; 

- Raportul de specialitate  

- Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local;  

- HG nr.52/2019 art.7 privind modificarea şi completarea Hotărârii Guvernului nr. 640/2017 

pentru aprobarea Programului pentru şcoli al României în perioada 2017 - 2023 şi pentru 

stabilirea bugetului pentru implementarea acestuia în anul şcolar 2021 – 2022 

- Legii nr. 52/2003, republicată, privind transparenţa decizională în administraţia publică 

 

În temeiul 129, alin. (1), alin. (4), lit. e), art. 139, alin. (1) și art. 196, alin. (1), lit. a) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,  cu modificările și completările 

ulterioare, adoptă prezenta 

 

  HOTĂRÂRE: 

 

Art.1. – Nu se asumă responsabilitatea organizării și derulării procedurilor de atribuire a contractelor 

/acordurilor cadru pentru achiziția produselor și a contractelor /acordurilor cadru de prestare a 

serviciilor pentru derularea măsurilor educative, aferente programului pentru școli.  

Art.2. – Secretarul comunei Cetariu va asigura aducerea la cunoștință publică a prevederilor 

prezentei hotărâri și comunicarea acesteia Primarului , Instituției Prefectului Județului Bihor și 

cetățenilor prin www.cetariu.ro  

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ             

Károly István MÉSZÁROS          Contrasemnează pt legalitate 

         secretar general  Mercedes SABĂU 

 

30.07.2021                          
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10  voturi pentru , 0  voturi împotrivă , 1 abținere  

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/

